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انسیه خزعلی در نشست تخصصی اثر تغییرات اقلیمی 
و تخریب محیط زیســت بر روی خانــواده به ویژه 
زنان که در موزه ژئوپارک جهانی قشــم برگزار شد، با 
گرامیداشت یاد و خاطره شهدای خدمت به ویژه شهید 
آیت الله ابراهیم رئیســی و هیات همراه ایشان افزود: 
شــهید جمهور با اهتمام و پیگیری ویژه ای نسبت به 
مســایل و مشکلات استان های جنوبی، مناطق آزاد و 
مناطقی که شاید کم تر برخوردار هستند، پیگیر بودند و 
تا به ثمر رسیدن مشکلات آنها این مطالب را در هیات 

دولت به صورت پشت سرهم مطرح می کردند.

وی ادامه داد: کارهای بزرگی در ســطح ملی و استانی 
برای رفع محرومیت ها و حل مشکلات مردم از سوی 
شــهید آیت الله رئیسی به یادگار مانده است که اثرات 
برخی از این اقدامات در دراز مدت مشخص خواهد 

شد.
معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده توضیح داد: 
سیدالشهدای خدمت در زمینه خانواده و زنان اهتمامی 
ویژه ای داشتند که این مسایل به صورت اختصاصی 
برای ارتقای جایگاه خانواده، توانمندی ســازی زنان، 
توجه به ظرفیت های زنان و استفاده از فکر و توان آنان 
در مناطق مختلف برنامه ریزی، رســیدگی و پیگیری 

شود.
خزعلی با بیان اینکه شهید آیت الله رئیسی تاکید ویژه 
ای به این موضوع داشــتند که زنــان باید حتما دیده 
شــوند و توانایی های آنان بایستی حتما شکوفا شود، 
اضافه کرد: ایشــان بــرای این منظور اعتبار خاصی را 
اختصاص می دادند که حســب معمول پنج یا شش 
مصوبه به صورت حداقل در استانها و ۱۰ تا ۱۲ مصوبه 
به صورت حداکثر با توجه به شرایط استان و نیازی که 
در اســتانها وجود داشت، در حوزه های پیشگیری از 
آسیب ها، توانمندسازی، کسب و کار و اشتغال بانوان 

به طور خاص تصویب می شد.
وی گفــت: در خصوص فرهنگ خانواده حیطه های 
مختلف فرهنگی وجود دارد که ما نیاز داریم که در این 
فرهنگ کاستی ها جبران، نقص ها تکمیل، نفوذها بر 
طرف و رخنه های که وجود دارد سد شود تا فرهنگ 
خانواده ارتقا و تکامل پیدا کند و فرهنگی که عقیق و 
اصیل است چه در ایران و چه در اسلام بتواند به عنوان 
یک فرهنگ تمدنی برای جهان پیام داشته، الگو باشد 

و نمونه ارایه کند.
معاونت امور زنان و خانواده رئیس جمهور با اشــاره 
به اینکه یکی از جاهای که خیلی خوب می تواند این 
فرهنگ را نشــان دهد خرده فرهنگی های اســت که 
توانسته سنت های خود را حفظ کند و با نیازهای روز 
هماهنگ باشد، بیان کرد: یکی از مناطقی که می تواند در 
این زمینه به عنوان زمینه اولیه اجرای برخی از طرح ها 
مناسب باشد همین مناطق آزاد و جزایر خلیج فارس به 
دلیل اخلاق، نگاه زیبا، گرمی و صمیمتی که در خانواده 

ها وجود دارد، است.
وی یادآور شد، این معاونت مسئله رویداد فرهنگ را 
به عنوان طرح کلان زندگی و بالندگی، زیست عفیفانه 
و طرح گسترش فرهنگ عامه در خانواده با همکاری 
وزارت فرهنــگ و ارشــاد اســلامی در ۹ کارگروه 

آغاز کرده اســت که این طرح به فرهنگ خانواده در 
حیطه های مختلف می پردازد.

خزعلــی با بیــان اینکه فرهنگ بازی، رســانه، مد و 
لباس، تربیت، موفقیت و فرهنگ ناملموس برخی از 
محورهای این کارگروه است، توضیح داد: به طور مثال 

شاید در گذشته مسئله رسانه به این شکل مطرح نبود 
اما اکنون خانواده ها باید سواد رسانه و چگونگی استفاده 
از رســانه و چگونگی بهره گیری فرزندانشان به ویژه 

جوانان و نوجوانان از رسانه را باید آموزش ببینید.
وی افزود: مسئله محیط زیست در زمان حاضر به عنوان 
یک چالش در سطح جهان مطرح است و ما نیاز داریم 
با ســنت های که داریم و شیوه ای که آموزش داده می 
شــود محیط زیست مان را حفظ کنیم و این فرهنگ 
ناملموسی را نگهدار باشیم و به عنوان یک گنجینه آن 

را به ثبت برسانیم.
خزعلی با بیان اینکه با برنامه ریزی های انجام شده قرار 
است چهار کارگروه از ۹ کارگروه یادشده در این منطقه 

آزاد فعال شــود، اضافه کرد: این کارگروه ها در بحث 
»خانواده و محیط زیست«، »خانواده و بازی«، »خانواده 

و سلامت تغذیه« و »نو همسران« است.
وی گفت: امیدواریم بتوانیم با همکاری سازمان منطقه 
آزاد قشــم این چهار کارگروه را در بزرگترین جزیره 
خلیج فارس اجرایی کنیم و بتوانیم شاهد موفقیت ها و 
رشد روز افزون فرهنگ خانواده در این منطقه و جغرافیا 

باشیم.
بازدید معاون رئیس جمهور از موزه ژئوپارک 

جهانی قشم 
معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده همچنین 
در حاشــیه برگزاری نشست تخصصی اثر تغییرات 
اقلیمی و تخریب محیط زیســت بر روی خانواده در 
بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس از موزه ژئوپارک 

جهانی قشم بازدید کرد.

»انســیه خزعلی« با همراهی عادل پیغامی مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد قشم از بخش های مختلف این موزه 
به ویژه بخش شبیه سازی شده اکوسیستم خلیج فارس 
و بخش مردم شناسی این موزه بازدید کرد و در نشست 
تخصصی اثر تغییرات اقلیمی و تخریب محیط زیست 

بر روی خانواده حضور یافت.
موزه ژئوپارک جهانی قشــم یکی از کامل ترین موزه 
های حیات وحــش ایران از جهت آثار طبیعی، تنوع 
زیستی و صنایع دستی هنرمندان است که در مساحتی 
حدود ۲ هزار متر مربع بیش از سه هزار نمونه جانوری 
)شامل کوچکترین و بزرگترین پستاندار جهان( را در 

خود جای داده است.
این موزه در سال ۱۳۷۴ توسط سازمان منطقه آزاد قشم 
تاســیس و تمام نمونه های موجود در آن با همکاری 
استاد رضا پارسا تاکسیدرمی شده است.از دیگر ویژگی 
های بارز این موزه که آنرا از دیگر موزه های کشــور 
متمایز می کند بومی بــودن بیش از ۹۵ درصد نمونه 
های به نمایش در آمده در آن است.مسوولان سیاحتی 
و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم با ایجاد شناسنامه 
برای موجودات تاکسیدرمی شــده موجود در موزه 
ژئوپارک جهانی قشم که منبع اطلاعات علمی است، 
زمینه افزایش اطلاعــات مربوط به هر یک از تمامی 
نمونه های موجود در این موزه را برای بازدیدکنندگان 
و گردشــگران نوروزی ورودی به جزیره قشم نگین 
خلیــج فارس فراهــم کرده اند.پرداختــن به تمامی 
موضوعات جزیره قشــم در یک مجموعه، از وجود 
نشانه های انسان های نخستین تا صنایع دستی، شبیه 
سازی ژئوسایت های ژئوپارک و محیط زندگی ساکنان 
جزیره، اکوسیستم خلیج فارس، گونه های جانوری 
متنوع و محیط زیست، از دلایل استقبال بازدیدکنندگان 

از موزه ژئوپارک جهانی قشم است.
رونمایی از مجموعه »تینال محیط زیست« در قشم 

توسط معاون رئیس جمهور

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده از مجموعه 
»تینال محیط زیست« و کتاب »میراث ماندگار جزیره 
قشــم« در موزه ژئوپارک جهانی این جزیره رونمایی 

کرد.
مجموعه تینال محیط زیســت شامل شناخت نامه، 
دانســتنی ها و اطلاعات، ضوابط و مقررات و آگاهی 
های محیط زیســت جزیره جهانی قشم در مباحث 

مختلف محیط زیستی به زبان ساده است.
مطالب ایــن مجموعه با همــکاری ژیما معصومی 
کارشناس ژئوپارک جهانی قشم و مجموعه کاوا هنر 
خلاق ماموت تدوین و گردآوری شــده و با حمایت 

سازمان منطقه آزاد قشم به چاپ رسیده است.
این مجموعه ابزار مناسبی برای ایجاد ارتباط میان مردم، 
دولت و جامعه علمی برای تحقق اهداف محیط زیستی 

و رسیدن به توسعه پایدار تلقی می شود.

خزعلی معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده:  

        اقتصــاد کیــش -   معاون رئیس 
جمهور در امور زنان و خانواده از فعال شدن 
چهــار گروه تخصصی فرهنگ خانواده با 
موضــوع »خانواده و محیط زیســت«، 
»خانواده و بازی«، »خانواده و ســامت 
تغذیه« و »نو همسران« در جزیره قشم خبر 

داد.

چهار کارگروه تخصصی فرهنگ خانواده 
در قشم فعال می شود

   

اقتصاد کیش -       فعال اصلاح طلب و عضو شــورای سیاســتگذاری ستاد مرکزی 
مسعود پزشکیان نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، گفت: نیازمند 
۲ بال سازماندهی و تشکیلات و گفتمان سازی و تولید محتوا برای حضور مردم در 

انتخابات هستیم تا بتوانیم موفق شویم.
علی تاجرنیا در همایش حامیان مسعود پزشکیان نامزد چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاســت جمهوری در بندرعباس با بیان اینکه هرمزگان مهد فرهنگ، ادب، شــعر و 
سخنوری است و آمدم اینجا سلام دکتر مسعود پزشکیان را به شما ابلاغ کنم، اظهار 
کرد: در یک شرایط بسیار خاص و ویژه ای هستیم برای اینکه در انتخابات بتوانیم موفق 
باشیم نیازمند ۲ بال هستیم یک بال سازماندهی و تشکیلات و بال دیگر گفتمان سازی 

و تولید محتوا برای حضور مردم است.
وی افزود: قبل از انتخابات سال ۹۶ به طور متوسط حدود ۶۰ درصد مردم در انتخابات 
شــرکت می کردند اما با اتخاذ مجموعه ای از سیاســت هایی مانند حذف بسیاری از 
نیروهای شایسته و مسائل مختلف که در کشور به وجود آمد شرایط به گونه ای شد که 
به تعداد افرادی که با صندوق های رای قهر بودند افزایش یابد تا جایی که در دوره قبلی 

انتخابات بیش از ۶۰ درصد مردم در انتخابات شرکت نکردند.
وی تصریح کرد: مشارکت زیر ۴۰ درصدی در انتخابات گذشته که در شهر تهران حتی 
به نزدیک ۱۲ درصد رسیده، معلول چیست، چرا کشوری که مدعی حرکت بر مبنای 
خواست و رای مردم و مبنا آن مردم است و دائم از حضور مردم صحبت می شود، چرا 

به این صورت در آمده که کمتر از ۴۰ درصد در انتخابات شرکت کنند.
عضو شــورای سیاستگذاری ستاد مرکزی مسعود پزشکیان نامزد چهاردهمین دوره 
ریاست جمهوری افزود: چرا در انتخاباتی که از ۶ نفر کاندیدا ، پنج نفر تقریبا از یک 
جناح سیاسی و البته چهار نفر از جبهه انقلاب هستند و فقط یک نفر کاندیدا وجود دارد 
که متفاوت از جریان سیاسی حاکم می اندیشد، چرا حداقل آزادی برای برنامه انتخابات 
وجود ندارد برای مثال مطلع شدیم که برای محمد جواد ظریف، مجوز سخنرانی در 

مشهد صادر نشد.
وی خاطرنشان کرد: در هر انتخابات ما باید شرط عادلانه بودن، آزاد بودن و سالم بودن 
انتخابات را داشته باشیم. جدا از تمامی مشکلاتی که در طی سال های گذشته باعث شده 
که برخی از مردم اعتمادشان را به حاکمیت از دست دهند، حداقل شرایط یک انتخابات 
آزاد، عادلانه و سالم در کشور نیز ساری و جاری نیست، چرا آزاد نیست، به دلیل اینکه 
در یک انتخابات ریاست جمهوری شما شاهد هستید که افرادی که در دوره های گذشته 
صاحب سمت های بالا در کشور بودند بدون هیچ توضیحی و دلیلی رد صلاح می 

شوند و هیچ مجموعه ای هم پاسخگو نیست.
تاجرنیا تاکید کرد: چرا می گویم شرایط فعلی انتخابات عادلانه نیست برای اینکه در 
مناظرات انتخاباتی بســیاری از شــما مشاهده کردید کسانی که به اسم کارشناس در 
برنامه های تلویزیونی حضور پیدا می کند ، کارشناس نیستند و به دنبال تخریب، ورود 

به حوزه خصوصی و ناامن کردن فضای انتخابات هستند.
وی افزود: فضای تخریب آغاز شده و این مسئله ای است که در یک هفته آینده باید 

بسیار با مراقبت و با جدیت تلاش کنیم که آرامش حفظ شود.
عضو شورای سیاستگذاری ستاد مرکزی مسعود پزشکیان تصریح کرد: اتفاقاً کسانی 
از آرامش در هراس هستند که احساس می کنند با تبیین موقعیت، شرایط کشور و در 
یک فضای گفتگو تفکری برنده خواهد شد که به خواست مردم و معدل خاص مردم 

نزدیک تر است.
وی تاکید کرد: همه شــما را دعوت می کنم که در یک فضای آرام و در آرامش کامل 
فعالیت های انتخاباتی را انجام دهیم، دکتر پزشکیان شخصیتی است که تاکیدش بر حق 
و عدالت که شعار اصلی اوست و طبیعتا حق و عدالت حکم می کند که یک انتخاباتی 

داشته باشیم که در عین پرشور بودن بتواند تجلی خواست واقعی مردم باشد.
تاجرنیا خاطرنشان کرد: کسانی که این روزها به دنبال تخریب هستند حتی شما می بینید 
در برنامه مناظرات که از صدا و سیما بخش می شود، بعضی از کاندیداهای خاص فقط 

جهت گیری  خود را در تخریب کاندیدای مورد نظر مردم قرار دادند.
وی افزود: باید به آنها گفت که پنج کرسی که در اختیار شماست، پنج برابر وقت که 
در اختیار شماست، حتی مجری و کارشناسان آن که در اختیار شماست چرا از گفتن 
حقایق آن هم پاسخ دادن به اتهاماتی که شما وارد می کند همین اندازه هم تحمل ندارید 
و میکروفون یکی از شــخصیت های فاضل اندیشــمند و مورد اعتماد مردم را قطع 
می کند برای اینکه صدایش به گوش مردم نرسد، قرار است که انتخابات در یک شرایط 

عادلانه برگزارشود.
تاجرنیا اضافه کرد: آنچه که تاکنون دیده ایم عدالت نیست چگونه می شود که بسیاری 
از تریبون های رسمی و شخصیت هایی که در مجموعه کشور دارای پست هستند و 
مقامی دارند از تریبون ها استفاده می کنند بعضا تلویحا، بعضا تسبیحا از کاندیداهایی 
نام می برند اما اجازه داده نمی شود که وزیر خارجه متدین و شجاع و اندیشمند بزرگی 
مثل دکتر جواد ظریف در مشهد بتواند سخنرانی کند، البته در عین حال تشکر می کنم 
از فضایی که دوستان برای این انتخابات به وجود آوردند اما به هر حال الان، خصوصاً 

در طی چند روز گذشته احساس نگرانی می کنیم.
وی تصریح کرد: اصلاح طلبان با وجود شرایط بسیار دشواری که در کشور طی ماه ها و 
سال های گذشته بوده یک قدم به جلو نهاده اند با نگاه تعاملی و با انتخاب یک شخصیتی 
که چهره متعادل سیاسی و مورد اعتماد مجموعه نظام است ورود کردند که نشان دهند به 
دنبال آرامش، تعامل و بهتر شدن وضع مردم هستند. بدون شک حضور مسعود پزشکیان 
و حضور بسیاری از چهره های تحول خواه و احزاب و گروه های اصلاح طلب باعث 

خواهد شد که میزان مشارکت در انتخابات پیش رو افزایش پیدا کند.
پزشکیان جزو متدینین جامعه محسوب می شود

علی رئوفی فعال سیاســی هرمزگان در این همایش، اظهار کرد: من از اواخر دهه ۷۰ 
با آقای پزشــکیان در دانشگاه علوم پزشکی سابقه همکاری دارم؛ او زمانی که رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی تبریز بود طی ۶ ماه ۶۳۰ خانه بهداشت را احداث کرد که موجب 
شــد بلافاصله توسط سید محمد خاتمی رئیس جمهور وقت به عنوان معاون وزیر 

بهداشت منصوب شود و در دولت بعد هم وزیر بهداشت شود.
وی افزود: مسعود پزشکیان شخصیتی عمل گرا است و مرکز تخصصی قلب را در دوران 
وزارت بهداشت وی احداث کردند. علی رئوفی عنوان کرد: مسعود پزشکیان خود را 
تابع ولایت می داند ضمن اینکه شجاعتی که دارد از تسلط شان بر نهج البلاغه نشأت 

می گیرد و جزو متدینین جامعه محسوب می شود.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی سابق استانداری هرمزگان گفت: مسعود پزشکیان 
وفاداری خود را به خانواده نشان داده است و بعد از درگذشت همسرش فرزندان خود 
را به تنهایی بزرگ کردند و امروز هیچ یک از فرزندانش در خارج از کشور اقامت ندارند.

دست مان برای انتخاب مسعود پزشکیان نمی لرزد
شیخ محمد علی امینی عالم اهل سنت و عضو هیأت فتوای علمای اهل سنت جنوب 
کشور نیز در این آئین با اعلام حمایت از مسعود پزشکیان گفت: کسانی که دوست دارند 
کشورشان در میان کشورها دارای جایگاهی متناسب با شأن ملت ایران داشته باشد باید با 
حضور آگاهانه و هدفمند در پای صندوق های رأی به دکتر مسعود پزشکیان رأی دهند.
وی افزود: صداقت، نجابت و صراحت لهجه مسعود پزشکیان موجب شده است که 

از او حمایت کنیم چرا که همه ما تشنه عدالت هستیم . 

 فعال اصلاح طلب در همایش حامیان مسعود پزشکیان
 در بندر عباس:

نیازمند گفتمان سازی برای حضور 
مردم در انتخابات هستیم

اقتصاد کیش -    رییس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به اجرای بخشنامه ممنوعیت 
مسدود کردن کد ملی متهمان و محکومان از سوی قوه قضاییه، گفت: با اجرای کامل این 

بخشنامه، هم اکنون هیچ کد ملی مسدود شده ای در این استان وجود ندارد.
مجتبی قهرمانی با اعلام این خبر اظهار کرد: با توجه به تاکید رییس قوه قضاییه و بخشنامه 
۲۳ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ معاون اول قوه قضاییه مبنی بر اینکه انسداد کد ملی افراد به 
منظور دسترســی و رسیدگی به پرونده آن ها غیرقانونی است، دادگستری هرمزگان 
اقدامات ویژه ای را در این خصوص آغاز کرد که به رفع مسدودیت تمامی کدهای ملی 
که در اجرای دستورات قضایی و در پرونده ها ممنوع خدمات شده بودند، منجر شد.

وی تصریح کرد: در راستای اجرای بخشنامه ابلاغی از سوی معاون اول قوه قضاییه و 
در نتیجه تمهیدات اتخاذ شده توسط دستگاه قضایی هرمزگان، تاکنون تمامی ۶ هزار و 
۳۰۰ کد ملی متعلق به افراد که در پرونده های قضایی مختلف مسدود شده بودند، رفع 
انسداد شده است و در نتیجه اقدامات دستگاه قضایی در بازه زمانی یک ماهه، هم اکنون 

هیچ کد ملی مسدود شده ای در استان هرمزگان وجود ندارد.
گفتنی اســت، رییس قوه قضاییه در نشست فصلی شــورای عالی قوه قضاییه )۳۰ 
فروردین ۱۴۰۳(، ضمن انتقاد از برخی احکام قضایی گفت: با صدور احکام ناظر بر 
محرومیت های اجتماعی افرادِ مجرم و خاطی نباید به گونه ای عمل شود که زندگی 
فرد و یا خانواده وی فلج شود؛ برای نمونه، توقیف و مسدود کردن »کد ملی« فرد، از آن 

دست اقداماتی است که جز در موارد استثنایی و خاص، ضرورتی ندارد.
در پی سخنان رییس قوه قضاییه در رابطه با مشکلات ناشی از مسدودسازی کد ملی 
افراد و ماموریت رییس عدلیه به معاون اول قوه قضاییه در این زمینه، حجت الاسلام 
والمسلمین حمزه خلیلی، معاون اول قوه قضاییه با صدور بخشنامه ای، تمامی مراجع 

قضایی را از انسداد کد ملی متهم و محکوم ، منع کرد.
معاون اول قوه قضاییه، در بخشنامه ای که در تاریخ ۲۳ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ خطاب به 
روسای کل دادگستری استان ها صادر کرد، به آن ها متذکر شده است: »محروم کردن 
اشــخاص از حقوق شهروندی با استفاده از مسدودسازی کدملی، به دور از وجاهت 

قانونی بوده و لازم است مراجع قضایی از این اقدامات اجتناب ورزند.«

 رییس کل دادگستری استان هرمزگان:

هیچ کد ملی مسدودی در هرمزگان 
وجود ندارد

اقتصاد کیش -     مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان با اشاره به اینکه در دولت سیزدهم 
گازرســانی به ۶ شهر و ۱۵۱ روستا هدف گذاری شده است، گفت: از ابتدای فعالیت 
این دولت مردمی تاکنون چهار شهر، ۳۵ روستا و ۴۴ صنعت در این استان گازرسانی 

شده است.
علی ذاکری با اشاره به اقدامات شاخص حوزه گازرسانی هرمزگان در دولت سیزدهم در 
جمع خبرنگاران افزود: طی فعالیت دولت خدمتگزار تعداد شهرهای دارای زیرساخت 
گاز در هرمزگان از ۹ شهر به ۱۳ شهر، تعداد روستاها از ۴۳ به ۷۸ روستا و صنایع نیز از 

۱۸۲ به ۲۲۶ واحد صنعتی رسیده است.
وی بیان کرد: تا ســال ۱۴۰۰ شهرهای بندرعباس، قشم، درگهان، حاجی آباد، رودان، 
بندرخمیر، بستک، پارسیان و دشتی گازرسانی شده بود که به همت دولت سیزدهم چهار 

شهر قلعه قاضی، تخت، بیکا و کوهیج از این نعمت بهره مند شدند.
مدیرعامل شــرکت گاز هرمزگان اظهار کرد: همچنین در دولت شــهید جمهور ۳۵ 
روستای هرمزگان شامل ۱۵ روستا در بستک، ۱۳ روستا در بندرعباس، چهار روستا در 

حاجی آباد و سه روستا در رودان نیز از نعمت گاز طبیعی بهره مند شدند.
وی یادآور شد: در مدت فعالیت دولت مردمی تعداد خانوار بهره مند از گاز طبیعی در 
هرمزگان از ۱۴۱ هزار خانوار به بیش از ۲۲۶ هزار خانوار، تعداد صنایع گازرسانی شده 
از ۱۸۲ به ۲۲۶ واحد صنعتی، میزان خطوط اجرا شده گازاز یک هزار و ۹۲۵ کیلومتر به 
چهار هزار و ۵۹۶ کیلومتر و تعداد انشعابات نصب شده نیز از ۳۲ هزار و ۶۱۶ انشعاب 

به ۶۴ هزار و ۵۱۷ انشعاب، رسیده است.
ذاکری ادامه داد: درحال حاضر عملیات گازرسانی به ۶ شهر بندرلنگه، کنگ، میناب، 

تازیان، لمزان و کوشکنار و ۱۵۱ روستای هرمزگان درحال انجام است.

 مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان:

به ۴ شهر و ۳۵ روستای هرمزگان 
گازرسانی شد

اقتصاد کیش -    مربی مسوول کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان قشم گفت: 
کلاس های تابستانی این نهاد در راستای ارایه خدمات به جامعه هدف با شعار »تابستونتو 
بساز« در این جزیره آغاز و امسال برنامه ویژه ای برای کودکان حاضر در نگین خلیج 

فارس تدارک دیده شده است.
نجوا آزاد اظهار کرد: تاکنون ۱۷۰ نفر در کلاس  های اوقات فراغت کانون پرورش فکری 

کودکان و نوجوانان این جزیره نام نویسی کرده اند.
وی افزایش شمار ثبت نام کنندگان در طرح تابستانی امسال را نسبت به سال گذشته 
۵۰ درصد اعلام کرد و افزود: این کلاس  ها از دیروز )شنبه دوم تیرماه( با هدف غنی 
سازی اوقات فراغت کودکان و نوجوانان این جزیره آغاز و تا پایان شهریور ادامه دارد.

مربی مسوول کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان قشم توضیح داد: کلاس  های 
اوقات فراغت امسال در بیش از ۱۲ رشته علمی و هنری از جمله هم قصه هم نقاشی، 
ســفالی گری، نقاشی با گواش، پرورش حواس و خلاقیت، فن بیان، نوشتن خلاق، 

رباتیک، الکترونیک، چرتکه، کاردستی آسان و سوزن دوزی)پلیوار( برگزار می  شود.
آزاد اضافه کرد: در کنار این فعالیت  های ویژه، کلاس های عمومی، تندخوانی و روخوانی 
کتاب، معرفی کتاب، قصه گویی، نمایش فیلم و انیمیشن، پاتوق نوجوانی)صبحانه با 

کتاب(، نمایش فیلم)چهارشنبه های فیلم( نیز برگزار می شود.
وی بیان کرد: شرکت کنندگان در کلاس  های اوقات فراغت از میان گروه  های سنی 
پنج تا ۱۷ سال هستند و برای گروه سنی چهار تا ۶ سال نیز کلاس  های ویژه سفال و 

پرورش حواس و خلاقیت برگزار می  شود.

کلاس های تابستانی کانون پرورش  
فکری کودکان قشم آغاز شد

  

اقتصاد کیش -     مدیر میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم از ارایه تخفیف 
های ۵۰ تا ۶۰ درصدی خدمات در مناطق گردشگری 
و تفریحی این جزیره به گردشگران جشنواره تابستانی 

خرید "قشمی نو" خبر داد.
ابراهیم رستم گورانی اظهار کرد: در مدت برپایی این 
جشنواره )یکم تا پانزدهم تیر ۱۴۰۳( با شعار »این سفر 
ارزش داره« گردشگران می توانند در خرید از تمامی 
اصنافی که دارای پوسترهای جشنواره و کوپن قرعه 
کشی هستند، به صورت برخط )آنلاین( از پنج تا پنجاه 

درصد تخفیف استفاده کنند.

وی ادامه داد: همچنین با هدف ارایه خدمات مطلوب 
تر به گردشگران ورودی به جزیره قشم نگین خلیج 
فارس در جشــنواره خرید با تخفیف "قشمی نو" با 
همــکاری جوامع هتلداران و اقامتــگاه داران برای 
مسافرانی که در تاریخ یادشده برای سفر به این جزیره 
برنامه ریزی کننــد در ارایه خدمات اقامتی ۵۰ تا ۶۰ 

درصد تخفیف در نظر گرفته شده است.
مدیر میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری 
ســازمان منطقه آزاد قشــم توضیح داد: برگزاری 
برنامه های مفرحی از قبیل پانزده روز تور گردشگری 
علمی جزیره ویژه فرزندان گردشــگران، مسابقات 

خانوادگی طناب کشی و دارت ویژه پدران و پسران، 
مــادران و دختران، رالی فرهنگی تحت عنوان پیدا 
کردن گنج در مناطق گردشــگری جزیره و اهدای 
جوایز نفیس بخش دیگری از برنامه های جشنواره 
تابستانی قشم است. برگزاری کنسرت خوانندگان 
مطرح کشــور، جُنگ های شــبانه و اهدای جوایز 
خرید با تخفیف های برخط، نمایشگاه غذا و رنگ 
های ملی از سراسر کشور، تور کشتی تفریحی ویژه 
کودکان و فرزندان گردشگران با اجرای مراسم های 
شاد فرهنگی و مسابقات دریایی نیز از جمله برنامه 

ها است.

تخفیف ۵۰ تا ۶۰ درصدی خدمات گردشگری
 در جشنواره تابستانی قشم

مدیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد:


